חוק אוויר נקי — העשור הראשון, סימן לבאות?

שחר בוקמן

מה שנחשב לאחד מחוקי שמירת את ללא מתנגדים, חוקקה הכנסת, שנים עשר לפני
איכות הסביבה המשמעותיים בתולדות ישראל — חוק אוויר נקי התשס"ח-2008. החוק
יוצר מסגרת חוקית המאחדת את האחריות והסמכות לטיפול בזיהום אוויר בידי גורם
ממשלתי אחד — המשרד להגנת הסביבה. החוק מטיל איסורים וחובות בהשראת העיקרון

'המזהם משלם'.
בזמן שציון דרך זה נחגג בגאווה בקיץ האחרון, הגיעה לשיאה המחאה הסביבתית
כנגד הצבת אסדת הטיפול בגז טבעי שיופק מקידוח לווייתן, במרחק 10 ק"מ מערבית
לחוף דור.